
Berner Mannschaftsmeisterschaft 2025
Utzenstorf

5. und 6. April 2025

P5A EINZEL

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Sprung Stufenbar
ren 

Balken Boden Pen. Total

1 Ophra Gabi 2011 Gym Serrières NE 3.20011.600 2.70010.400 3.10011.250 3.10010.750 12.100 44.000 G

2 Madleina Schürmann 2010 TV Wädenswil ZH 3.20011.600 2.70010.150 2.80010.150 2.90010.550 11.600 42.450 S

3 Luisa Fluri 2012 Gym Center Emme BE 3.20012.000 2.700 9.800 2.90010.350 3.000 9.650 11.800 41.800 B

4 Vanessa Egli 2010 Turnfabrik TG 3.20012.050 2.30010.150 3.200 9.700 3.100 9.800 11.800 41.700

5 Keyra Sacco 2011 Gym élite mendrisiotto (GEM) TI 3.40011.600 2.700 9.350 3.100 9.600 3.40010.950 12.600 41.500

6 Jill Winkenbach 2012 Gym Center Emme BE 3.20011.700 2.700 9.450 3.20010.000 3.00010.250 12.100 41.400

7 Lotta Häcker 2010 TV Wädenswil ZH 3.20011.500 1.900 9.200 3.00010.600 3.00010.000 11.100 41.300

8 Enora Deiss 2010 Kutu Obersiggenthal AG 3.40012.100 2.30010.100 3.400 9.900 3.200 9.000 12.300 41.100

9 Joya Fischbacher 2013 Turnfabrik TG 2.40010.900 2.000 9.250 3.20010.350 2.900 9.950 10.500 40.450

10 Mónica Ituarte 2011 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 1.60010.050 1.90010.200 2.400 9.700 2.00010.150 7.900 40.100

11 Alina Schwander 2010 BTV Bern BE 2.40010.700 2.400 8.800 2.40010.650 2.000 9.750 9.200 39.900

12 Nira Bessire 2010 Gym Center Emme BE 3.20010.800 2.000 9.200 3.200 9.700 3.20010.050 11.600 39.750

13 Chloé Weber 2012 Gym Serrières NE 1.60010.300 1.900 9.150 2.80010.250 2.900 9.950 9.200 39.650

14 Emma Schmidhalter 2012 Gym Center Emme BE 3.20011.900 1.900 9.900 3.400 7.050 3.20010.450 11.700 39.300

15 Claire Horner 2010 BTV Bern BE 2.40010.650 2.400 8.900 2.40010.450 2.100 9.250 9.300 39.250

16 Emma Nocka 2012 Gym Beo BE 2.40010.750 1.900 8.750 2.300 9.950 2.600 9.750 9.200 39.200

17 Lya Lanz 2012 DTV Küssnacht SZ 2.60010.750 2.500 8.800 3.000 9.900 3.000 9.650 11.100 39.100

18 Piroska Reissner 2011 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 1.600 9.800 2.100 9.300 2.800 9.500 2.90010.400 9.400 39.000

19 Sina Freiwald 2011 Turnfabrik TG 3.40011.950 2.400 8.450 3.40010.200 3.300 8.350 12.500 38.950

20 Aurora Dickenmann 2012 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 1.60010.750 2.000 9.200 2.300 9.000 2.700 9.800 8.600 38.750

21 Lucia Piraccini 2010 Kutu Obersiggenthal AG 2.40010.550 2.000 9.500 2.700 9.700 3.100 8.950 10.200 38.700

22 Tjara Bekavac 2012 Gym Beo BE 2.40010.250 1.800 9.300 2.40010.200 1.900 8.850 8.500 38.600

22 Kayssie Aebersold 2010 Gym Serrières NE 1.60010.400 2.500 9.300 2.800 9.400 2.400 9.500 9.300 38.600

24 Zoe Eichenberger 2011 Gym Beo BE 2.40010.900 1.700 7.050 2.00010.350 2.80010.150 8.900 38.450

25 Joline Anliker 2011 Gym Beo BE 2.40010.450 2.000 6.900 2.40010.450 2.70010.600 9.500 38.400

26 Emilia Ammann 2012 Turnfabrik TG 1.60010.150 2.000 7.850 3.50010.900 2.800 9.250 9.900 38.150

26 Yamina Petruzzi 2011 Gym Beo BE 2.40010.800 1.800 8.950 1.400 9.050 1.500 9.350 7.100 38.150

28 Tina Angst 2013 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 1.600 9.450 2.000 8.750 2.30010.150 1.900 9.750 7.800 38.100

29 Chiara Strahm 2011 Turnfabrik TG 2.60010.350 2.000 9.000 3.100 9.750 3.000 8.950 10.700 38.050

30 Noelia Roos 2012 DTV Küssnacht SZ 2.40010.850 2.500 8.250 2.900 9.200 3.000 9.700 10.800 38.000

30 Timea Leonardo 2010 TV Opfikon-Glattbrugg ZH 2.40011.050 1.700 7.050 2.90010.050 3.000 9.850 10.000 38.000

32 Lena Zurbrügg 2011 Turnfabrik TG 3.20010.350 2.000 8.950 2.900 9.000 2.800 9.650 10.900 37.950

33 Emily Schenk 2012 Kutu Uetendorf BE 2.60010.850 1.900 8.100 2.700 9.250 2.400 9.550 9.600 37.750

34 Giulia Stierli 2012 DTV Küssnacht SZ 2.40010.700 2.000 8.150 2.80010.800 2.200 7.450 9.400 37.100

35 Lia Gambardella 2012 Gym Center Emme BE 2.40010.650 1.800 7.250 3.000 8.300 2.80010.100 10.000 36.300

36 Valeria Gonzalez Barroso 2010 TV Opfikon-Glattbrugg ZH 2.40010.850 1.700 6.600 2.600 9.250 2.600 9.200 9.300 35.900

37 Viola Ott 2013 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 1.60010.600 1.300 8.150 2.400 8.150 2.000 8.800 7.300 35.700

38 Ella Staub 2012 TV Wädenswil ZH 2.40010.500 2.000 7.700 2.500 8.800 2.300 8.600 9.200 35.600

39 Zoë-Louise Desvoignes 2010 BTV Bern BE 1.600 9.700 2.000 8.200 2.300 9.200 1.700 8.300 7.600 35.400

40 Nathalie Mellitzer 2013 Kutu Uetendorf BE 1.600 9.650 2.400 7.600 2.70010.100 2.000 7.800 8.700 35.150

41 Yve Seitz 2010 TV Opfikon-Glattbrugg ZH 2.40010.900 2.300 7.450 2.300 7.100 2.100 8.100 9.100 33.550

42 Loana Uhlmann 2013 Turnfabrik TG 1.600 9.950 1.800 4.900 2.900 9.150 2.200 8.200 8.500 32.200

43 Candice Racloz 2012 Gym Serrières NE 1.60010.300 0.500 0.350 2.800 9.750 2.70010.650 7.600 31.050

44 Paula Fluri 2012 Gym Center Emme BE 3.20010.350 2.70010.600 0.000 0.000 2.700 9.950 8.600 30.900

45 Melina Krättli 2011 Kutu Obersiggenthal AG 1.600 9.850 1.100 5.850 2.500 5.500 2.200 8.250 7.400 29.450

46 Amy Job 2011 Kutu Obersiggenthal AG 2.40010.800 0.000 0.000 2.700 5.550 2.700 7.200 7.800 23.550
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